Российская Федерация
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новоперуновская средняя общеобразовательная школа»
Тальменского района   Алтайского края

658001 с.Новоперуново, ул.Комсомольская 6, т. 8-385-91-3-53-55_____

ПРИКАЗ

« 2» февраля 2023 года                № 10

«Об утверждении дорожной карты по разработке

ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО

в соответствии с ФООП их внедрению»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон «Об образовании в  Российской Федерации» и приказа отдела

образования Тальменского района от 30.01.2023 № 15/3 «О введении федеральных

основных образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования в организациях Тальменского района», в целях приведения основных

образовательных программ в соответствие с федеральными основными образовательными

программами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО на основе

федеральных основных образовательных программ и их внедрению (далее дорожная

карта) в образовательный процесс школы (приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР и заведующим филиалами  ознакомить с дорожной

картой педагогический коллектив школы (филиалов).

3. Ответственной за ведение сайтов Филяевой О.Н. разместить дорожную карту на

официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:    Е.А.Зайцев

С приказом ознакомлены:   О.В.Кузнецова

      О.Н.Филяева

      К.А.Панов

      О.А.Сидякина

      О.В.Фелер

      Д.А.Тякотев

		2023-02-16T17:40:14+0700
	Зайцев Евгений Александрович